
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2132
   1150
   1147

Dolany Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Dolany, Véska, Pohořany – Naše ves
 1.     David Ochman                                 40        9.           524
 2.     Eva Šubová                                   42        2.           463
 3.     Jaroslav Mentlík                             43        1.           461
 4.     Miroslav Brückner                            68        4.           420
 5.     Pavlína Arely                                38        3.           357
 6.     Eva Mazalová                                 41        5.           364

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Karel Lammel                                 73        1.           165

Volební strana č. 3 - DOLANY VÉSKA POHOŘANY
 1.     Jan Béňa                                     64        1.           156

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Rudolf Pečinka                               59        1.           478
 2.     Jiří Látal                                   59       14.           382
 3.     Helena Lisá                                  59        7.           375
 4.     Jiří Staněk                                  60        2.           354
 5.     Kateřina Lindnerová                          50        3.           338
 6.     Lukáš Martinovský                            36        4.           337

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Rudolf Pečinka                               30        1.           183

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Dolany, Véska, Pohořany – Naše ves
 1.     Miroslav Tajmr                               48        6.           356
 2.     Stanislav Krejčí                             48        7.           345
 3.     Radomír Jahoda                               49        8.           383
 4.     Marie Veselá                                 65       10.           337
 5.     Jana Husáková                                40       11.           402
 6.     Drahoslava Tomková                           62       12.           283
 7.     Aleš Foukal                                  47       13.           363
 8.     Libor Orság                                  43       14.           304

501646 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jaroslav Malík                               65       15.           276

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Markéta Doleželová                           29        5.           157
 2.     Tomáš Pečinka                                46       14.           128
 3.     Bedřich Šuba                                 38        4.           124
 4.     Josef Doležel                                69       11.           124
 5.     Marta Šťastná                                58        7.           114
 6.     Pavel Májek                                  62        2.            50
 7.     Jiří Vacula                                  46        3.           104
 8.     Jiří Pospíšil                                64        6.            69
 9.     Petr Krejzar                                 58        8.            83
10.     Jaroslav Šotola                              44        9.            92
11.     Marek Jirků                                  49       10.            99
12.     Marian Lipowski                              47       12.            80
13.     Hana Dojčárová                               49       13.           109
14.     Antonín Šťastný                              68       15.            44

Volební strana č. 3 - DOLANY VÉSKA POHOŘANY
 1.     Ondřej Parma                                 35        4.           109
 2.     Jiřina Vychodilová                           38       12.           106
 3.     Jiří Janhuba                                 64        5.           104
 4.     Pavel Kimmel                                 45        8.           101
 5.     Vladimír Vybíral                             61        2.            92
 6.     Josef Mikulčík                               69        3.            83
 7.     Karel Bočánek                                31        6.            68
 8.     Barbora Petrová                              55        7.            71
 9.     Jakub Hegr                                   31        9.            77
10.     Jakub Macharáček                             33       10.            81
11.     Vlastimila Dosoudilová                       52       11.            70
12.     Vladimír Wenzl                               65       13.            95
13.     Radmila Kubová                               56       14.            62
14.     Jarmila Maidlová                             59       15.            63

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Lubomír Outrata                              64        5.           324
 2.     Stanislav Lindner                            39        6.           351
 3.     Ivana Buriánková                             40        8.           283
 4.     Radek Pekař                                  51        9.           265
 5.     Marta Pátková                                44       10.           262
 6.     Ivo Macharáček                               55       11.           261
 7.     Radim Blaťák                                 45       12.           261
 8.     Ladislav Bryx                                66       13.           283
 9.     Jaroslav Hlačík                              54       15.           330

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Petr Holoubek                                29        2.           162
 2.     Martin Lisý                                  28        3.           141
 3.     Vendula Zapletalová                          31        5.           131
 4.     Tomáš Roček                                  30        4.           113
 5.     Adam Bartošek                                32        6.            99
 6.     Zuzana Nerudová                              27        7.           112
 7.     Viktor Polách                                53        8.            81
 8.     Petr Isakidis                                55        9.           112
 9.     Antonín Lindner                              24       10.            90
10.     Ondřej Fiala                                 34       11.            77
11.     Eva Lindnerová                               46       12.            89

501646 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Filip Frank                                  30       13.            97
13.     Pavel Berčo                                  30       14.            63
14.     Martin Sedláček                              29       15.            66

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Dolany, Véska, Pohořany – Naše ves
Počet hlasů pro stranu:   5638, hranice:      412,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Mentlík                                 461
              2.    Eva Šubová                                       463
              3.    Pavlína Arely                                    357
              4.    Miroslav Brückner                                420
              5.    Eva Mazalová                                     364
              6.    Miroslav Tajmr                                   356
              7.    Stanislav Krejčí                                 345
              8.    Radomír Jahoda                                   383
              9.    David Ochman                                     524
             10.    Marie Veselá                                     337
             11.    Jana Husáková                                    402
             12.    Drahoslava Tomková                               283
             13.    Aleš Foukal                                      363
             14.    Libor Orság                                      304
             15.    Jaroslav Malík                                   276

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1542, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Lammel                                     165
              2.    Pavel Májek                                       50
              3.    Jiří Vacula                                      104
              4.    Bedřich Šuba                                     124
              5.    Markéta Doleželová                               157
              6.    Jiří Pospíšil                                     69
              7.    Marta Šťastná                                    114
              8.    Petr Krejzar                                      83
              9.    Jaroslav Šotola                                   92
             10.    Marek Jirků                                       99
             11.    Josef Doležel                                    124
             12.    Marian Lipowski                                   80
             13.    Hana Dojčárová                                   109
             14.    Tomáš Pečinka                                    128
             15.    Antonín Šťastný                                   44

Volební strana č. 3 - DOLANY VÉSKA POHOŘANY
Počet hlasů pro stranu:   1338, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Béňa                                         156
              2.    Vladimír Vybíral                                  92
              3.    Josef Mikulčík                                    83
              4.    Ondřej Parma                                     109
              5.    Jiří Janhuba                                     104

501646 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Karel Bočánek                                     68
              7.    Barbora Petrová                                   71
              8.    Pavel Kimmel                                     101
              9.    Jakub Hegr                                        77
             10.    Jakub Macharáček                                  81
             11.    Vlastimila Dosoudilová                            70
             12.    Jiřina Vychodilová                               106
             13.    Vladimír Wenzl                                    95
             14.    Radmila Kubová                                    62
             15.    Jarmila Maidlová                                  63

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4884, hranice:      357,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Pečinka                                   478
              2.    Jiří Staněk                                      354
              3.    Kateřina Lindnerová                              338
              4.    Lukáš Martinovský                                337
              5.    Lubomír Outrata                                  324
              6.    Stanislav Lindner                                351
              7.    Helena Lisá                                      375
              8.    Ivana Buriánková                                 283
              9.    Radek Pekař                                      265
             10.    Marta Pátková                                    262
             11.    Ivo Macharáček                                   261
             12.    Radim Blaťák                                     261
             13.    Ladislav Bryx                                    283
             14.    Jiří Látal                                       382
             15.    Jaroslav Hlačík                                  330

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1616, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Pečinka                                   183
              2.    Petr Holoubek                                    162
              3.    Martin Lisý                                      141
              4.    Tomáš Roček                                      113
              5.    Vendula Zapletalová                              131
              6.    Adam Bartošek                                     99
              7.    Zuzana Nerudová                                  112
              8.    Viktor Polách                                     81
              9.    Petr Isakidis                                    112
             10.    Antonín Lindner                                   90
             11.    Ondřej Fiala                                      77
             12.    Eva Lindnerová                                    89
             13.    Filip Frank                                       97
             14.    Pavel Berčo                                       63
             15.    Martin Sedláček                                   66

501646 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jitka Běhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

501646 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolany Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15018               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Dolany, Véska, Poh. – Naše ves     5638   15      15018,00           37,54
č. 2 - KDU-ČSL                            1542   15      15018,00           10,26
č. 3 - DOLANY VÉSKA POHOŘANY              1338   15      15018,00            8,90
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4884   15      15018,00           32,52
č. 5 - ODS a nezávislí kandidáti          1616   15      15018,00           10,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Dolany, Véska, Poh. – Naše ves
      KDU-ČSL
      DOLANY VÉSKA POHOŘANY
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ODS a nezávislí kandidáti

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5638,00     1 - Dolany, Véska, Poh. – Naše ves
   2.            4884,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            2819,00     1 - Dolany, Véska, Poh. – Naše ves
   4.            2442,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            1879,33     1 - Dolany, Véska, Poh. – Naše ves
   6.            1628,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1616,00     5 - ODS a nezávislí kandidáti     
   8.            1542,00     2 - KDU-ČSL                       
   9.            1409,50     1 - Dolany, Véska, Poh. – Naše ves
  10.            1338,00     3 - DOLANY VÉSKA POHOŘANY         
  11.            1221,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1127,60     1 - Dolany, Véska, Poh. – Naše ves
  13.             976,80     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.             939,66     1 - Dolany, Véska, Poh. – Naše ves
  15.             814,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Dolany, Véska, Poh. – Naše ves     6
 2 - KDU-ČSL                            1
 3 - DOLANY VÉSKA POHOŘANY              1
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6
 5 - ODS a nezávislí kandidáti          1

501646 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jitka Běhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

501646 - str. č. 7


